DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO À EDUCAÇÃO DA
PESSOA COM AUTISMO DIANTE DAS DIFICULDADES DE ADEQUAÇÃO AO SISTEMA
PÚBLICO EDUCACIONAL. de autoria de KARYNA ELLEN VICTOR MATTOS, foi publicado
nos Anais II CONIDIH / Edição 2017 referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79108

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79108